Concurso de Empresas Supervisoras N° 20-2025-Osinergmin-DSR 

Objeto del 
concurso 

Servicio de Supervisión/fiscalización de las actividades de distribución, 
comercialización y calidad del servicio de distribución de Gas Natural por red 
de ductos y otros. 

Valor Estimado  S/ 901,620.54 (Novecientos un mil seiscientos veinte con 54/100 soles) 

Calendario del 
concurso (**) 

Publicación de la 
convocatoria y de Bases 

: 
31.10.2025 Publicación en el SICOES y en 
https://www.gob.pe/osinergmin  

Formulación de Consultas 

: 

Del: 03.11.2025 
Al: 04.11.2025 
Remisión electrónica a través del SICOES.